בית המשפט סבור כי נוכח עילת המסוכנות הנשקפת מן המשיב, לא ניתן ליתן בו אמון ובנסיבות אלה, אני מקבל את
הבקשה ומורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז, 26/12/2016 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי